[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 апреля 2017 года  № 120
с. Питерка

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального района от 22 мая 2015 года №202
[bookmark: _GoBack]
В целях активизации прохождения флюорографического обследования населения Питерского муниципального района, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от  22 мая 2015 года № 202 «О создании межведомственной  комиссии по борьбе с туберкулезом» (с изменениями от 1 декабря 2016 года №463, от 29 марта 2016 года  №164, от 1 февраля 2017 года №34, от 28 марта 2017 года №99) следующие дополнения:
1.1. после слов «Смурный К.В. - заместитель главного врача государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» по методической работе (по согласованию)» дополнить словами «Земцов Ю.Н. – начальник ОП №2 в составе МО МВД России «Новоузенский» (по согласованию)».
2.. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на сайте администрации Питерского муниципального района по адресу: http://piterka.sarmo.ru/.

Глава муниципального района                                                        С.И. Егоров

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 5 апреля 2017 года № 120

«Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 22 мая 2015г. № 202

СОСТАВ
межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом
при администрации Питерского муниципального района

	Брусенцева Т.В.
	-   заместитель главы администрации Питерского муниципального района по социальной сфере, председатель комиссии;

	Ибрагимова Т.В.
	- районный врач-фтизиатр государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница»,заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Камкина Ю.Ю.

	- специалист І категории по труду администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чиженьков О.Е.
	- первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района;

	Боженко А.А.

	 –  главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» (по согласованию);

	Сафина Л.Н.
	-    временно и.о. начальника юго-восточного территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Саратовской области (по согласованию);

	Гребенникова И.Я.
	-  заместитель главного врача государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» по поликлинической работе (по согласованию);

	Ганжур В.В.
	- районный фтизиатр государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» (по согласованию);

	Целихин С.Н.
	 -  начальник областного государственного учреждения «Питерская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

	Смурный К.В.
	- заместитель главного врача государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» по методической работе (по согласованию);

	Земцов Ю.Н.
	- начальник ОП №2 в составе МО МВД России «Новоузенский» (по согласованию)»

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                  В.В. Кунавина
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\